UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /TB THCS ND

             Tân Hồng , ngày  20    tháng 1 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc Diễn tập các phương án phòng chống dịch

Covid-19 khi   học sinh quay lại trường học trực tiếp

              Căn cứ  hướng dẫn theo công văn số 52/PGDĐT, ngày 16 tháng 01 năm

2022 hướng dẫn phòng, chống dịch COVID–19 tổ chức dạy học trực tiếp;

            Căn cứ  Kế hoạch số 26/KH THCSND , ngày 17 tháng 01 năm 2022 của

trường THCS Nguyễn Du về việc Diễn tập các phương án phòng chống dịch

Covid-19 khi học sinh quay lại trường học trực tiếp,

Nay Nhà trường thông báo đến Toàn thể cán bộ, giáo viên , nhân viên và

học sinh được chọn (khoảng 30  người)

1. Nội dung

Tham dự  buổi   diễn tập các phương án phòng chống dịch Covid -19 khi học sinh

quay lại trường học trực tiếp

2.Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút ngày 22/01/2022 . (Buổi sáng Thứ Bảy)

3.Địa điễm : Tại trường THCS Nguyễn Du.

Trân trọng kính chào!!!.

Nơi nhận:
- CMHS - HS;

- Công khai VP, Website đơn vị;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đồng Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T16:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-21T08:29:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-21T08:30:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!